

ŚWIATOWY DZIEŃ GEODETY

21.03.2024r: - Od 2018 r. Dzień Geodety jest obchodzony na całym świecie 21 marca.

Dzień Geodety pierwotnie ustanowiony został przez Europejską Organizację Geodetów w 500. rocznicę urodzin **Merkatora**, prekursora współczesnej kartografii, na 5 marca. Od 2018 r. Dzień Geodety jest obchodzony na całym świecie 21 marca. ... [GUGiK >>>](#)

Od 2018 r. Dzień Geodety jest obchodzony na całym świecie 21 marca.

Światowy Dzień Geodety



Z tej okazji Prezes Zarządu
Stowarzyszenia Geodetów Polskich Oddział w Toruniu,
z całym Zarządem składa wszystkim Geodetom
życzenia sukcesów zawodowych i gorliwości
w realizacji wybranego przez nas, odpowiedzialnego zawodu.

Cytujemy jeszcze piękne życzenia dla geodetów nadesłane na nasze ręce
przez Panią Marzenę Majko

dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Wieczfnia Kościelnej
Wieczfnia Kościelna – gmina skąd pochodzi:

Stanisław Grzepski, autor pierwszego w Polsce podręcznika
geodezji oraz miernictwa (1566r.), napisany w języku polskim:
Geometria, To jest Miernicka Nauka, po Polsku
krótko napisana z Greckich i z łacińskich ksiąg
pochodzi z Grzebska, miejscowości w gminie Wieczfnia Kościelna.

(Więcej na naszej stronie, tam znajdziecie ten podręcznik!)

*„Z okazji Światowego Dnia Geodety pragnę Państwu
życzyć wszelkiej pomyślności,
pogody ducha oraz satysfakcji z wykonywanej pracy.
Niech Wasze działania będą zawsze doceniane,
a szacunek i uznanie społeczeństwa niech
towarzyszą Państwu nie tylko od święta.*

Serdecznie pozdrawiam.”

Marzenę Majko

dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Wieczfnia Kościelnej

GUGiK

<https://www.gov.pl/web/gugik/21-marca-2024-r-swiatowy-dzien-geodety>

21 marca 2024 r. Światowy Dzień Geodety

21.03.2024



Z okazji Światowego Dnia Geodety Alicja Kulka, Główny Geodeta Kraju wraz z pracownikami Głównego Urzędu Geodezji i Kartografii składa wszystkim Geodetom życzenia sukcesów i satysfakcji z wykonywania tego wymagającego zawodu.

Dzień Geodety pierwotnie ustanowiony został przez Europejską Organizację Geodetów w 500. rocznicę urodzin Merkatora, prekursora współczesnej kartografii, na 5 marca. Od 2018 r. Dzień Geodety jest obchodzony na całym świecie 21 marca.